
UCHWAŁA NR XXIII/195/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Gminnego 
Przedszkola w Baranowie oraz do Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Baranowie oraz 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 131 ust. 6, art. 133 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) oraz art. 204 ust. 1 pkt 1ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) - rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się kryteria na drugim etapie rekrutacji do Gminnego Przedszkola w Baranowie wraz z przyznana 
im liczba punktów:

1) dziecko uczęszczało do przedszkola w roku poprzedzającym rekrutację – 5 pkt;

2) oboje rodzice/prawni opiekunowie (rodzic samotnie wychowujący) dziecka pracują, prowadzą gospodarstwo 
rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą – 5 pkt;

3) czas pobytu dziecka w przedszkolu będzie przekraczał 5 godzin – 4 pkt;

4) rodzeństwo dziecka będzie uczęszczało do przedszkola w roku szkolnym, którego dotyczy rekrutacja – 3 pkt;

5) rodzina dziecka korzysta ze świadczeń opieki społecznej lub jest objęta nadzorem kuratorskim albo wsparciem 
asystenta rodziny – 3 pkt.

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów są zaświadczenia lub oświadczenia 
rodziców(prawnych opiekunów), w  szczególności zaświadczenia o zatrudnieniu lub oświadczenia o prowadzonej 
działalności gospodarczej oraz stosowne dokumenty z sądu rodzinnego lub z Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej.

§ 3. Określa się kryteria rekrutacyjne dla kandydatów do klas I Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Styczniowych w Baranowie, zamieszkałych poza jej obwodem: 

1) miejsce pracy rodziców znajduje się na terenie gminy Baranów – 30 punktów;

2) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecka – 30 punktów;

3) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia, dziadek) wspierający rodziców (prawnych 
opiekunów) w zapewnieniu należytej opieki nad dzieckiem – 10 punktów;

4) wielodzietność występująca w rodzinie dziecka (troje i więcej dzieci) – 10 punktów;

5) niepełnosprawność dziecka – 5 punktów;

6) niepełnosprawność jednego z rodziców dziecka – 5 punktów;

7) niepełnosprawność rodzeństwa dziecka – 5 punktów;

8) samotne wychowywanie dziecka w rodzinie niepełnej (przez pannę, kawalera, wdowę, wdowca, osobę 
pozostającą w separacji orzeczonej wyrokiem sądu, osobę rozwiedzioną) – 5 punktów.

§ 4. Określa się terminy postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2017/2018 do Gminnego Przedszkola 
w Baranowie:

1) od dnia 27 lutego 2017 roku do dnia 15 marca 2017 roku – przyjmowanie wniosków o przyjęcie dziecka do 
przedszkola;

2) do dnia 20 marca 2017 roku ogłoszenie listy dzieci przyjętych i nieprzyjętych;

3) do dnia 27 marca 2017 roku -  termin składania odwołań do dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Baranowie od decyzji nieprzyjęcia dziecka do przedszkola;

Id: 35FEA967-71D5-4CC5-87C7-8D06D24D0571. Podpisany Strona 1



4) do dnia 30 marca 2017 roku - rozpatrzenie odwołań, o których mowa w pkt 3;

5) do dnia 10 kwietnia 2017 roku – ogłoszenie ostatecznej listy dzieci przyjętych do Gminnego Przedszkola 
w Baranowie.

§ 5. Określa się terminy postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2017/2018 do klas I Szkoły Podstawowej 
im. Powstańców Styczniowych w Baranowie:

1) przyjmowanie zgłoszeń do kandydatów zamieszkałych w obwodzie szkoły oraz wniosków kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem szkoły, odbywa się w okresie od dnia 4 maja 2017 roku do dnia 31 maja 
2017 roku;

2) do dnia 28 czerwca 2017 roku dokonanie analizy wniosków o przyjęcie do klasy pierwszej;

3) do dnia 29 czerwca 2017 roku ogłoszenie list przyjętych uczniów do klasy pierwszej i uczniów z poza obwodu, 
którzy nie zostali przyjęci.

§ 6. Określa się termin postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2017/2018 do klasy sportowej Szkoły 
Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Baranowie:

1) przyjmowanie zgłoszeń do kandydatów zamieszkałych w obwodzie szkoły oraz wniosków kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem szkoły, do klasy sportowej odbywa się w okresie od dnia 4 maja 2017 roku do 
dnia 31 maja 2017 roku;

2) do dnia 5 czerwca 2017 roku – termin przeprowadzenia próby sprawności fizycznej;

3) do dnia 14 czerwca 2017 roku – przeprowadzenie dodatkowej analizy wyników próby sprawności fizycznej, 
jeżeli liczba kandydatów do klasy sportowej jest większa niż liczba wolnych miejsc;

4) do dnia 21 czerwca 2017 roku – ogłoszenie listy uczniów przyjętych do klasy sportowej.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Gminy Baranów oraz w Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Baranowie.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 35FEA967-71D5-4CC5-87C7-8D06D24D0571. Podpisany Strona 2




